
 

Moderní dvanáctikanálový elektrokardiograf je vybaven dotykovým displejem o velikosti 5,7", 

který zaručuje snadný přehled zaznamenaných EKG křivek a jednoduché ovládání přístroje.  

 

Displej zobrazuje tři vybrané svody a informuje o rychlosti posuvu papíru, citlivosti záznamu, filtrech, hodnotě 

tepové frekvence, kontaktu jednotlivých elektrod a dalších údajích. Uživatel může jednoduše přednastavit 10 

vlastních profilů.  

Přehledný ovládací software dovolí uložit až 20 posledních nabraných EKG záznamů.  

EKG díky svým parametrům perfektně obstojí v náročném provozu kardiologické ambulance.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Základní vlastnosti 

 dvanáctikanálové EKG se současným záznamem a tiskem z 12-ti svodů  

 zobrazení tří svodů na dotykovém displeji  

 paměť na posledních 20 záznamů  

 průměrování EKG křivek  

 dlouhý EKG záznam v režimu LONG  

 napájení ze sítě i z akumulátoru  

 manuální a automatický režim  

 přenos v automatickém módu v synchronním režimu nebo v reálném čase  

 detekce kardiostimulátoru  

 spolehlivé filtrovací metody  

 ochrana proti defibrilaci  

 


